K|jorantai quod tiobis eausam"Bui et" «aerostuieto miitri» eeelesio'' animose gerenttbus
non atl«««o kui» tlobfdt pitlerni favori» et apostolico jjraeio pUmituda. (3) laetatiu

igitur eogitaeionibu» nostri» in ilb eutus gracia <>vivimuset in vobis post Deum proci-
puo ancliorn, »pui nostru totalitoi1 colloeata, piiB»im«nir Biintitituti» vestro elemonoiam t
limniti precunt inshiucia deproeamur, quatenus iiobis" in assurnpto negoeio de benigni- i»
tnte consucta favorabilitor aspirantes auxiliatrteibus apud Altissimum hostii» adiuvare

ll

digncmiiri causant nustram. imino tuctua rcipublico spoeialom, ut in suo beiicphicito
dirigoits groBsus n*>stro» per suorum digitetur nos ducerc ttcinitam1 maitdatontm l,

(4) Et ut saîubmts et feliciu* oa que sibi »int" pluciti» et ecclosio une sanetu sint

grata iugiter prosequi raloumus, placeat quosumu»" mmetitati vostro piissime, nos irn- ts

pcrialtK (ttstigii dyadeutate gmeiosius itisignirt. Nos enim potonti» animi avmaturu i

precingimur ad quecunquo, quo nobis vos et aima mater eccle»ia duxeritis imponenda.
n

ïï. SriUM'L'M CARDINALIBUS MISSUM. 1273. Dec. M.

EtUtkmnt n. 18:~>9Huillard-Briholles • Chromant l'htccnlïimni' p..Wi et a. 18H3
minus aœurute Pertsiits itt SS. tumo X VIII, 5.59 ex uuko eodice IMr'muû lut. t'J31 s»
suée. XIII. 71', quorum ndit'mnes seenfi sumus. Orthographiue Itulkae wsligia ser-
miuUt non essedttxiutm. l'urlim verbu ewt/rimnl cum ni: 21. – IJiJhuwr, Iteg, imp. VI, 5!),

(P. tïeest.)

Yenerabilibus in Cbristo patribus universis divin» providencia sacrosancte Roman g
e<!efesio cardiiialibus Kodulfu» Dei gratia Roinanorum rox somper atigustus prornptani as
et parahim curunt benephteitig voluntatiiin,

(l) Principe» in Iionmnorum* clectionu rogis, ad quu« do iure et approbata consue-
tudino ius eligcttdt [competit]1' ab antiquo, por muita tempora desidus et discordes,
non multiB diebus elapsi», die («coque profixi»0 ab omnibus, qui débiteront, potuerunt
et voluerunt inteiease. convenientes in uniim post varios de futuri régis eleutione trac- »>
tatn» tandem sub tluHUerationis prolixe eonsilio, que negocii raagnitudinem condeeebat,
lieet potuerinf in quampluroa alio» ciaritatis meriti dotibns redimitos et amplioris
presrancic lumitiositatc eonspicuos consentisse, in nos ta monad tara precelsc dignitatts
liistigium millo prorsus anibitu aspirantes" oculos buos eoncorditer direxerunt, nos ad

impeiii regimen erigontos. (2) Nos itaque, | licet] tanquamstupkli trepido revolve- 35
rimus in animo, que et qualis («set hutu»modi dispositionis divine vocatio, nostre in-
sutTicicnetc non ignari et inspecta deornum subwcentU abisai facio timuorinuisr ade»

preotninontw lukeendero speculam dignitatis. in eo tamc», qui indagabili dispensationis
sue consilio conditiuncs statusqun terrcshiiim prout vult alternat et variât, quique
ponit humilcH in sulilimi et infirma corroborât, spirituni l'ortitudini:» ««sumimtes, ad 10
tandem et gloriam régi» rogum ob reverontiam sancte inatris ceelesie H exaltationem
catboiicc fidei, sub illius fiibtcia qui dat omnia« per grattant foreia que sunt frtigtlia per

'il. iiui-n^c iiirti n-jjiuiuiA". "') lu.-oallitmluik-t-revarat irlfitwiiviniltu-reveiainltilil'l».
•" tant /• «11,1111A". fi tp. ,t(l<t.K >i, ini|N-riu T. <t |>ii»sini;i/ • dusl K,
ta .ffiuii»H. "i 4it /C. f,

22. *} tftunaiii ''l >kut «) ilitsinH.-iiii|Uf|ir»l'u*i*?If. |iuleriut l\ "1iisfi-
liiiitkJf. f) (cnu«rtiaasIl. c, tic il.

l) /'>. us, Xi.
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natiiFiim, tam mportabilo anus in bumeri* nortri* imtinipHiiims et ttun fui-mulabilis

(•tint in regtmtnm.ne contingeret inh'rmari rupture diapendio'\ quod1 divine Bupientîe
tiltitudo dueroverat, nontro rninisterio tluximti» atligandtmi uperanteii, immo pro fi ni tu

tendîtes, quod vos, qui estis eeelesie cordine» et ealumpne mtmdiqtte htmon et speeti-
s lum sine ruga, riobis fidetîtork eHUsatn Dei et ccclesic nue sanete gerentibus exoptatia

aspiiwo favoribus et benivoleneie graeiose dulooribus' nostro processus diobeatis tidu8»t*.

(3) Quoeirea paternitutem vestram piissimam omni qua possimua preeunt instancia

èuxirotia oxorandam, qmitenus provida considerationo pensantes, quantum quietis et

trttiKjuillitfttis ot paci» ex nostrn sublimationo «nivereali catliolicc fidei poterit provoiiire,
ia altissimo creittori hostms placabilos nfterentos tam débitas quant cotigt-ua» pci-solvutis,

quod sacram imperittm, ob peceata et tfansgrossionos Iiomiinim per limita tempura
debiti reetoris solacio destitutitin in h'doi catholice obprobFiura in oxultntionem et

gitudium gcntiliuni ot (juontmdam periidoruin, in noBtra persona Hcot inimeiifu duxerit

misericorditer reformaudnm certo eertiua habentos, quod stterosanotam Romanam

t5 ecelesiam semper intendimus honorare velttti filius devotissimus piam rnatrem, univer-

Kum clerum protegero, vidua» et orfanos et pupillos et alius persouas niiscrabiles defeii-

sare pacemquo disponcro eunctis Bubiticontibus Komaiio impoiio, hostibus fuloi nos

murum opponcro et in omnibus per omnia sanctissimi in Clu'into patris ae donitni

Qregorii divina provtdcncia suituni poittificis iusKJunibus vubisque univor.sis et singutis
M eomplttcerc. (4) Prceipiat igitnr pater «aneti.ssiinus nobis Klio suo dovotissimo vesti-i-